Câmara Municipal de Conselhei
Lafaiete

ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°/~/2025

OUTORGA TÍTULO DE CIDADANIA HONORÁRIA DE
CONSELHEIRO LAFAIETE AO SUBTENENTE
LEONARDO MAGESTE NETTO.

A Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete decreta:

Art. 1° - Fica outorgado Título de Cidadania Honorária de Conselheiro Lafaiete ao

Subtenente Leonardo Mageste Netto.

Art. 2°-Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua promulgação.

SALA DAS SESSÕES, 18 DE JUNHO DE 2025.

VEREADOR ERIVE~~ARTINS JAYME DA SILVA
Pr e da Câmara

VEREADORA MARIA DA CO IÇAO APARECIDA TOLEDO SOARES DE ALMEIDA
Vice Preside~,te da Câmara

VEREADORA`REGINA DA SILVA COSTA
1° Secretário da Câmara

VEREADORA DAMIRES RINARLLY OLIVEIRA PINTO
2° Secretário da Câmara

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31) 3769-8100 - 3769-8103

Car,&-a fi~ir,it;.Pal de C
onselheiro L

afaiete-l(

Câmara Municipal de Conselheir
Lafaiete

ESTADO DE MINAS GERAIS

~.- ..._ F 7 l ~¡
VER DOR SAMUEL CARLOS DE SOUZA

1° Tesoureiro da Câmara

i
VEREADOR ANGELI DIO PIMENTA NETO

2° Tesour r da) Câmara

~ f

VEREA ORARLINDO REZENDE FONSECA

VEREADOR JOÃO PACO 7R ANDES RESENDE

VEREADOR OS LDO ALVES BARBOSA

VEREADOR PEIO AMÉRICO DE ALMEIDA

VEREADOR R IÊGO EVANGELISTA

~

VEREADORA SIMONE DO CARMO SILVA

2Á

VEREADOR WASHING ' N FERNANDO BANDEIRA

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31) 3769-8100 - 3769-8103